Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 34 «Василек» с. Новосельского муниципального ооразованияНовокубанский район

Приказот 09.09.2020 № 62
О запрете репетиторства
педагогов с воспитанниками М Д О Б У  № 34

* На основании конституции РФ, закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» получение общего образования в образовательных организациях гарантировано, в целях пресечения антикоррупционных действий в виде репетиторства педагогов со своими воспитанниками П Р И К А З Ы В А Ю :1. Воспитателям Колпаковой Н .А , Кривко И .А ., Рвсюковой Л .Г. независимо от занимаемой должности неукоснительно исполнять требования выполнения Федерального закона от 29 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».2. Воспитателям запрещено проводить репетиторство с воспитанниками Д О У  на территории образовательного учреждения.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на себя.
Заведующий М Д О Б У  № 34 IДД • Т . КовбаiPlH«DLllU.JltK ” JsSsj|

\ \ < Л Д \С  приказом ознакомлены: УАСчХ^ обу
VOCftCt'y'Ct̂ Ce.̂ ,

■ fo c n ttm a s /e u *  / ' л у л л л * .

f____________ _________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________